

Warszawa, 8 października 2024 roku

## ETAP 1

### ODPOWIEDZI NR 1

**Dotyczy postępowania nr 65/PN/2024 dotyczącym wyboru Generalnego Wykonawcy prac budowlano – montażowych, związanych z przebudową i z rozbudową budynku przy al. Jana Pawła II 34 w Warszawie, wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu na dz. ew. nr. 7 z obrębem 5-03-01 w Dzielnicy Śródmieście, zgodnie z Pozwoleniem na budowę oraz dokumentacją projektową**

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Treść wraz z odpowiedzią zamieszczona została poniżej:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie dokumentacji projektowej firmom zewnętrznym w zakresie niezbędnym do sporządzenia ofert cenowych bez konieczności zbierania zobowiązań w wersji pisemnej.

Wykonawca w zapytaniach będzie informował o konieczności zachowania poufności w zakresie nie mniejszym niż wynikający ze zobowiązania do zachowania poufności złożonego przez Wykonawcę.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza udostępnianie dokumentacji projektowej podmiotom trzecim (firmom zewnętrznym) pod warunkiem, iż Wykonawca w kierowanych przez siebie zapytaniach będzie informował o konieczności zachowania przekazanych danych w poufności w zakresie nie mniejszym niż wynikający z zobowiązania do zachowania poufności złożonego przez Wykonawcę, bez konieczności zbierania zobowiązań do zachowania poufności w wersji pisemnej oraz przekaże wyłącznie części dokumentacji Zamówienia dotyczącej zakresu danej oferty, tylko tym przedstawicielom, współpracownikom, doradcom i konsultantom, w tym potencjalnym podwykonawcom i/lub dostawcom, którym jest to niezbędne na potrzeby opracowania ofert w celach związanych z realizacją Zamówienia oraz złożenia przez nich Wykonawcy, w dowolnej formie, zobowiązania do zachowania poufności.

Zamawiający przekazaną informację traktuje jako obowiązującą i przy spełnieniu powyższych warunków nie ma konieczności każdorazowego wyrażania zgody na udostępnianie dokumentacji.

#### Pytanie nr 2:

Z uwagi na zbliżający się termin złożenia oferty na wybór Generalnego Wykonawcy inwestycji rozbudowy budynku przy ul. Jana Pawła 34 (14.10.2024 r.) a jednocześnie biorąc pod uwagę projekt wielobranżowy rozbudowy, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie tabeli TES, która będzie uzupełniona o przedmiar zakresu robót dla inwestycji

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż planuje udostępnić tabele TES najpóźniej w dniu 9 października 2024 r.

**Pytanie nr 3:**

... zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dn. 14.11.2024r. oraz przesunięcie terminu zadawania pytań, określonego w pkt XIII.2 ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 65/PN/2024 do dn. 25.10.2024r.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu zadawania pytań oraz terminu złożenia ofert.

Oferty w Etapie 1 powinny wpłynąć do dnia 14 października 2021 r. do godz. 13.00.

**Pytanie nr 4:**

W związku z przystąpieniem do przetargu, dużą złożonością tematu, i koniecznością pozyskania ofert, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 29.10.2024 r.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu złożenia ofert.

Oferty w Etapie 1 powinny wpłynąć do dnia 14 października 2021 r. do godz. 13.00.